
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Wałbrzyskiego

Wałbrzych, dnia 3 kwietnia 1991 r. Nr 5

TRESC

Poz.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

64 - Zarządzenie Nr 31/91 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 2 kwietnia 1991 r.
w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin w Kudowie Zdroju i Lewinie
Kłodzkim. 140

POROZUMIENIE

65 - Porozumienie Wojewody Wałbrzyskiego f Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu z dnia 19 marca 1991 r. w sprawie powierzenia prowa­
dzenia niektórych spraw. 142



DZIENNIK U R Z £ D O W Y

140

64

ZARZ^DZEN.E Nr 31/91 
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 2 kwietnia 1991 r.

w spiuwie wyborów uzupełniających do rad gmin w Kuuowie Zdroju i Lewinie Kłodzkie

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 rca 1990 r. - Ordynacja wybo­
rcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16. poz. 96/ w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 27 grudnia 1990 r. w sprawie podziału wsi inycl o. janów dla miast i sąsia­
dujących z nim gmin oraz ustalenia granic, nazw gmin i ich siedzib /Dz.U. z 1991 r 
Nr 2, poz. 9/ zarządza się, co następuje:

S 1

Zarządza się wybory uzupełniające do rad gmin: w Kudowie Zdroju Lewinie Kłodzkim

5 2

Datę wyborów wyznacza ię na niedzielę 12 maja 199' r.

$ 3

Dni. w którym upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w ordynacji wy­
borczej. określa kalendarz wyborczy, stanowiący załączn k do zarządzenia

S 4

Zarządzenie wchodzi z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyski eyo.

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy SWITENKi

Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 2 kwietnia 1991 r

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień. - ttórym upływa termin 
wykona czynności wyborczej zynno4< i

1............................................................................................................................2

do 6 kwietnia 1991 r. ustalenie przez wojewodę liczby wybieranych 

radnych osobno dla każdej rady



DZIFNNIK U R 1 £ O O MY

141

1...................................................... ................. 2.................................................

do 12 kwietnia 1991 r. - ogłoszenie w wojewódzkim dziennik urzędowym oraz 
podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie 
obwieszczeń zarządzenia wojewódzkiego komisarza wy­
borczego ustalającego odrębne dla każdej gminy: 
a/ granice i numery nowoutworzonych okręgów wybor­

czych,
b/ siedzibę terytorialnej komisji wyborczej

- powołanie przez wojewódzkiego komisarza wyborczego 
terytorialnych komisji wyborczych

do 16 kwietnia 1991 r. - powołanie przez terytorialne komisje wyborcze obwo­
dowych komisji wyborczych

do 25 kwietnia 1991 r. - zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnym komi- 
siom wyborczym kandydatów na radnych

do 2 maja 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowa­
nie obwieszczeń, uchwał terytorialnych komisji wy­
borczych o utworzeniu obwodów głosowania, ustaleniu 
ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komi­
sji wyborczych.

do 5 maja 1991 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 4 maja 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe 
komisje wyborcze w drodze rozplakatowania obwiesz­
czeń terytorialnych komisji wyborczych zawierają­
cych informacje o zarejestrowanych kandydatach.

do 10 maja 1991 r. - przesłanie przewodniczącym obwodowych komie ii 
wyborczych spisów wyborców

do 12 maja 1991 r. - przeprowadzenie głosowania



DZIENNIK URZĘDOWY

142

65

POROZUMIENIE

Wojewody Wałbrzyskiego i Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu
Pomocy Społecznej w Wałbrzychu

z dnia 19 marca 1991 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ umawiające się 
strony postanawiają, co następuje:

$ 1

1. Wojewoda Wałbrzyski, zwany dalej “Organem powierzającym" powierza Dyrektorowi 
Wojewódzkiej Zespołu Pomocy Społecznej zwanym dalej "Organem przejmujący^ 
prow lżenie następujących spraw:

- sporządzanie bilansu potrzeb .i Środków w zakresie pomocy społecznej,
- organizacja i finansowanie domów pomocy społecznej i oSrodków opiekuńczych 

o zasięgu ponad lokalnym oraz kierowania do nich osób wymagających opieki,
- ustalanie sposobów realizacji zadań zleconych,
- organizacja kształcenia i doskonalenia zawodowego k'dr pomocy społecznej,
- wspieranie działalności organizacji społecznych, związków wyznaniowych, sto­

warzyszeń o charakterze charytatywnym i fundacji działających w zakresie 
pi ocy soołecznej,

- realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej w stosunku do • .idzoziemców 
przebywających w Polsce.

2. Powierzenie obejmuje ponadto wydawanie decyzji administracyjnych [ zez Organ 
przejmujący w pierwszej instancji.

ł 2

Zadania, o których mowa w § 1 wykonywane są po zapewnieniu środków finansowych 
przez administrację rządową.

5 3

!• gan przejmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć na­
główkową swojej Jednostki oraz pieczęć podpisową o treści "z upoważnienia wojewody 
Wałbrzyskiego oraz imię, nazwisko i stanowisko upoważnionego do załatwiania spraw"

S 4

Załatwianie spraw powierzonych odbywać się będzie zgodnie z przepisami Kodeksu 
postępowania administracyjnego.

S 5

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nieokre-ślony.

2. Cofnięcie porozumienia wymaga formy pisemnej i może być dokonane z inicjatywy 
Organu powierzającego lub na wniosek Organu przejmującego.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 powinien być złożony z trzymiesięcznym wypowie­
dzeniem.



DZIENNIK URZĘDOWY

143

i 6

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 19 marca 1991 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzęaowym Województwa Wałbrzyskiego.

$ 1

Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, które poza Organem 
powierzającym i Organem przejmującym, otrzymuje /2 egz./ Dyrektor Urzędu Wojewódz­
kiego w Wałbrzychu w celu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzys­
kiego i zamieszczenia w wykazie powierzonych spraw.

Organ przejmujący

Dyrektor Wojewódzkiego Zespołu
Opieki Społecznej

Organ powierzający

Wojewoda Wałbrzyski

■gr Aleksandra Figura Jerzy Switeóki



Wydawca: Urząd Województl w Wałbrzychu
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji i Nadzoru, 

Zespół Obsługi Prawnej, 58-300 Wałbrzych, ul. Zaekowa 4 
Naczelny Redaktor: Marian Ciszewski

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 3 kwietnia 1991 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

issn - 023.-6222 Za»w. 373 z 2.04 1991 n. 150 egz cena zł. 447,"


